O prazo para a conclusão dos serviços é de 60 (sessenta) dias, conforme cronograma físico-financeiro, contados 
após a assinatura do contrato, podendo ser prorrogado a critério da Administração.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
3.1. O Contratante pagará a Contratada o valor de até R$ 99.820,00 (noventa e nove mil oitocentos e vinte reais), 
referente de até 2.852 (dois mil oitocentos e cinquenta e dois) m², com um valor de R$ 35,00 (trinta e cinco reais) por 
m² para a realização dos serviços mencionados no objeto. 
3.2 No preço ajustado estão incluídos todos os custos obrigações sociais e de proteção aos seus empregados, bem 
como, com fretes, mão-de-obra, equipamentos, equipamentos mecânicos, viaturas, recursos, recursos materiais e